Theophilus autem cum didicisset Theophanem poetam et Theodorum eius fratrem ipsum impietatem sugilare et arguere, militens cum furore eos ad se accersivit, dicens “undenam estis?” dixerunt illi “unde? ex Palaestina.” scelerius autem “quam ob causam patnia vestra deserta in dicione nostram venientes non obeditis imperio nostro?” illis nihil respondentibus, iussit eorum facies dure pereuti. deinceps vero eisdem ad mortem ferme nervis bubulis per corpus caesis, cum furore et aspera voce dixit ad praefectum “tolle istos in praetorium, et facies eorum inscribe, versibus huiusmodi appositis, qui licet inelegantes sint, nulla sit tibi cura.” hoc autem dixit, sciens eos litteris peritissimos et exercitiis religiosis versatissimos. responderunt illi “scribe, scribe, imperator, quod placuerit, ceu eoram tremendo Iudice illud idem lecturus.” praefectus viros in praetorium abductos post dies duos, corpore extento, manibus et pedibus ligatis, acubus suffixit, et versibus in eorum frontibus insculptis in exilium misit. et in exilio quidem moritur Theodorus, et sanctorum numero ascribitur. illustris vero Theophanes poeta ad Michaelis et Theodora tempora supersuit pro fide orthodoxa, id est orthodoxyia instituenda plurimum contendens; qui postmodum metropolita Nicaeus

εν τῶν πραγμάτων ἀποκαταστάτων ἡδη πρὸς τὸ εὐσεβέστερον.

Ἐπὶ αὐτοῦ ἐπεσεν ἡ χρυσὴ ταῦφα Ἰουστινιανοῦ τοῦ λεγούντος Αὐγουστέως. ἀμηχανούντων δὲ πάγτων, καὶ πῶς λθεῖσι διαιλογεῖσι μέντοι, εὑρίσθη τις σκαλωτῆς τεχνίτης, καὶ ιδὼν ἐν τοῖς κεράμοις τῆς μεγάλης ἐκκλησίας βέλος ἀρρημέτα σκυνίον εἰς τὸν ἵπποτην Ἰουστινιανοῦ, καὶ τοῦ βέβαιον παγέντος ἐκεῖσε αὐτὸς διὰ σχοινίου διαδραμών θάμφως τοῖς δρῶσι παρέσχετο καὶ τὴν τοῦφαν προσήρμοσεν καὶ τοῦ βασιλέως ἐπεσπάσατο εὗνοιαν, φιλοτιμηθεὶς παρὰ βασιλέως νομίσμασιν ἑκατόν.

Στέρει δὲ Θεόφιλος τὸν νιὸν αὐτοῦ Μιχαὴλ ἐν τῇ μετατοποίᾳ. κατεσκεύασε δὲ ἔνωντα τὸν νῦν μὲν τὰ Θεοντο λεγόμενον. πρὸ δὲ τῆς αὐταῦ τελευτῆς δι Θεομισῆς οὐβασιλεὺς βούλην μεγίστην ποιησάμενος μετὰ τῶν ὅμοφρότατον περὶ Θεοφόβου τοῦ Πέρσου, ὃς δὲ πολλὴν ἀγαπήσανταν καὶ πίστιν αὐτὸν οἱ τε ὑπ' αὐτὸν Πέρσαι, καὶ πολὺς ἐμοῦ τελευτῆσαντος μελετήσωσι τυραννίδα κατὰ τοῦ Σαΐντην παιδὸς ηγίπιον ὄντος καὶ τῆς γυναικός, ἀποστείλας ἀνήνθει Θεοφόβου εἰς τὸ παλάτιον καὶ εἶχε μετ' αὐτοῦ. βασιλεὺς δὲ τῆς νόσου καθεῖσεν Θεοφόβου ἐν ταῖς καμάταις τοῦ Βουκολέοντος. τῶν δὲ Πέρσῶν ἐπιζητούντων αὐτὸν ἄρα γέγονεν, ἀποστείλας τῇ γυναικὶ δι βασιλεὺς Πετρω-

itit, rebus iam in meliorem statum et maiorem pietatem comit.

Eius tempore ad Augustaeum statuae Instiniani aureus globus immisit; cunctisque anaxiis, et quomodo ad culmen illud condiderat disceptantibus, artifex quidam scandalarius iuventus est, natus ecclesias concensis legnulis cum fune telum immisit in Iuliani equum, infixoque ibidem telo ipse per funem excurrens stūnum cunctis spectantibus exhibuit, et globo reposito imperatoris sibi conciliavit, numismatis centum ab eo donatus.